
UCHWAŁA NR 310/18
RADY GMINY ZGORZELEC

z dnia 31 stycznia 2018 r.

w sprawie przeprowadzenia uzupełniających wyborów – Sołtysa wsi Łagów

Na podstawie art. 36 ust. 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. 
poz.446 z późn. zm.) oraz  § 20 ust 2 i § 21 ust 11 Statutu  Sołectwa Łagów uchwalonego Uchwałą Nr 122/99 
Rady Gminy Zgorzelec z dnia 17 grudnia 1999 r.  w związku  ze złożoną  rezygnacją przez  Panią Grażynę 
Liszka z pełnienia funkcji Sołtysa wsi Łagów.

Rada Gminy Zgorzelec uchwala :

§ 1. 

1. Przeprowadzić wybory uzupełniające sołtysa wsi Łagów  w dniu 08 luty 2018 r. o godz. 17.00

2. Zebranie wiejskie odbędzie się w świetlicy wiejskiej w Łagowie.

3. Wyznaczyć radnego Grzegorza Miłoszewicza na przewodniczącego zebrania.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 06DD306C-8109-4CE8-AC00-467AEEEDDFC6. Uchwalony Strona 1




